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Şefkatli Bir Devlet, 

Dimdik Bir Millet
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 Anahtar 
Parti (A Parti) Ge-
nel Başkanı Yavuz 
Ağıralioğlu, Kırşe-
hir’de yoğun katı-
lımla gerçekleşen 
bir dizi ziyaret ve 
programla partisi-
nin Kırşehir İl Baş-
kanlığı binasının açı-
lışını büyük bir coş-
kuyla gerçekçek-
leştirdi. 

YENİ SİYASİ 
KULVARIN ANAHTARI 
KIRŞEHİR'DE AÇILDI

AĞIRALİOĞLU: “CHP’Yİ 
YENİYORSUNUZ, AMA SORUNLARI

 YENEMİYORSUNUZ”

 Kırşehir’in merke-
ze bağlı Toklumen Köyü’n-
de dün gece saatlerinde et-

kili olan sağanak yağış, kı-
sa sürede sele neden ol-
du. 

 Meydana gelen 
aşırı yağış sonrası oluşan 
taşkın nedeniyle bazı evler 

zarar görürken, bölgeye 
çok sayıda ekip sevk edil-
di. 

Toklumen’de Vali nöbeti
Kırşehir’in Merkeze Bağlı Toklumen Köyü’nde yağış sonrası 

sel meydana geldi, Vali Demiryürek çalışmaları yerinde inceledi

 Kırşehir’in ti-
caretin kalbinin attı-
ğı Ahi Çarşısı’nda 
esnaf, internet alt-
yapısının yetersizli-
ğinden dolayı mağ-
duriyet yaşadığını 
dile getiriyor. 

Ahi Çarşısı’ndan 
Türk Telekom’a 

ÇAĞRI!
FİBER 

ÇAĞINA 
ULAŞAMAYAN

ESNAF 
MAĞDUR

 Kırşehir Be-
lediyesi tarafından 
24 Mayıs – 2 Hazi-
ran 2025 tarihleri 
arasında düzenle-
nen ve çocuklara ti-
yatroyu sevdirmeyi 
amaçlayan Çocuk 
Tiyatrosu Festivali 
tüm coşkusuyla 
devam ediyor. 

“Hep 
İyi Ol” 
oyunu 
büyük 
beğeni 
topladı

 Kırşehir’de çocukların yaz aylarını ve-
rimli, eğlenceli ve öğretici bir şekilde geçir-

melerine olanak tanıyacak yeni bir program 
hayata geçirildi. 

Kırşehir’de yazın adresi:
 “Bir Bilge Çocuk”

Bir Bilge Çocuk’tan Örnek Yaz Programı:
 “Bu Yaz, Tablet ve Telefona Değil, Oyuna Yer Var”

Hirfanlı’dan 
Rusya’ya 

Somon 
İhracatı 
başladı

Haberi 2'de

2'de

 BAŞKAN AĞIRALİOĞLU 
HALAYLA SAHNEDE
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Ahi Çarşısı’ndan Türk Telekom’a ÇAĞRI!

 İç Anadolu’nun önemli su kay-
naklarından biri olan Hirfanlı Baraj Gölü, 
su ürünleri yetiştiriciliğinde bölgesel kal-
kınmanın merkezi haline gelirken, baraj 
gölünde üretilen somon balıkları artık 
Rusya sofralarında yerini almaya başladı.
 Kırşehir’in Kaman ve Merkez ilçe-
si sınırlarında kalan Hirfanlı Baraj Gölü’-
nün kıyısında faaliyet gösteren balık iş-
letmeleri, devlet desteklerinin de etkisiy-
le üretim kapasitesini artırarak ihracat pa-
zarına güçlü bir giriş yaptı.
 Kırşehir İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü’nden yapılan açıklamaya göre, 
baraj gölündeki tesislerde yetiştirilen ve 
her biri 3000-3500 gram arasında ağırlı-
ğa ulaşan somon balıkları, Rusya’ya ihraç 
edilmek üzere tırlarla yola çıktı.
 İl Tarım ve Orman Müdürü Bü-
lent Zafer Taş, hasat sürecini yerinde ta-
kip ederek üreticilere hayırlı olsun dilek-
lerini iletti. 
 Müdür Taş açıklamasında, “İlimiz 
Hirfanlı Barajı’ndaki işletmemizce yetişti-
rilen somonların ihracata konu olması, su 
ürünleri sektöründe geldiğimiz noktayı 
göstermesi açısından büyük önem taşı-
maktadır. 
 Kırşehir'de su ürünleri yetiştirici-
liği hem bölge ekonomisine katkı sağla-
makta hem de ihracat potansiyelimizi ar-
tırmaktadır. Tüm üreticilerimize bereketli 
ve bol kazançlı bir sezon diliyoruz” ifade-
lerini kullandı.Bölge halkına istihdam sağ-
layan, üretimiyle ekonomiye değer katan 
işletmelerin ihracat başarısı, Kırşehir’in ta-
rımsal ve hayvansal üretimde geldiği se-
viyeyi de gözler önüne seriyor.
  Uzmanlar, Hirfanlı Baraj Gölü’-
nün stratejik önemine vurgu yaparak, bu 
potansiyelin daha fazla destekle çok 
daha geniş pazarlara ulaşabileceğini be-
lirtiyor.
 Somon ihracatının düzenli hale 
getirilmesiyle birlikte Kırşehir’in su ürün-
leri üretimindeki markalaşma sürecine 
önemli bir katkı sağlanması bekleniyor.
(SEVGİ ER)

YENİ SİYASİ KULVARIN ANAHTARI KIRŞEHİR'DE AÇILDI

1'den Devam
Davul zurna eşliğinde coşkuyla karşılanan 
Ağıralioğlu, partililerle birlikte halay çekti, 
esnafı gezdi ve gazetecilerle buluştu.
HALAYLA BAŞLAYAN AÇILIŞ: “DU-
ALARLA, BESMELELERLE AÇIYORUZ”
 Parti programı kapsamında ilk ola-
rak Kapalı Pazar Yeri’ni ziyaret eden Genel 
Başkan Ağıralioğlu, pazarcı esnafıyla selam-
laştı, vatandaşlarla sohbet etti. Ardından Kır-
şehir Anahtar Parti İl Başkanlığı binasına ge-
çerek açılış törenine katıldı.
 Davul zurna eşliğinde halaya duran 
Ağıralioğlu, partililerle birlikte coşkuya ortak 
oldu. Açılışta yaptığı konuşmada, parti teş-
kilatının heyecanına ortak olduklarını belir-
terek şu ifadeleri kullandı:
 “Memleketin yarınlarına alın teri dö-
kenlerimizle partimizin açılışındayız. Parti-
mizi besmelelerle, dualarla açıyoruz. Allah 
vatana, millete hayırlı etsin. Şikayetçi oldu-
ğumuz memleketimizin dertlerine derman 
olabilme imkanı versin. Partimiz memleke-
tin ufkunda merhamet olsun, nezaket 
olsun, hazineyi doldursun. Adalet bekleyen 
sinelere adalet, alın teri döküp hakkını ala-
mayanlara hak nasip etsin.”
 Açılış duasının ardından Genel Baş-
kan Yavuz Ağıralioğlu, Genel Başkan Yar-
dımcısı Hayati Çetin, İl Başkanı Cemal Kaya 
ve diğer parti yöneticileri tarafından kurdele 
kesilerek resmi açılış yapıldı. Program son-
rası Ağıralioğlu, parti binasında partililerle 
görüşerek çalışmaları değerlendirdi.
GAZETECİLERLE BULUŞTU: “SORUN-
LARIN ÜZERİNE CHP YAZALIM, BELKİ 
YENİLİR”
 Açılış programının ardından Neşet 
Ertaş Kültür ve Sanat Merkezi’nde basın 

mensuplarıyla bir araya gelen Ağıralioğlu, 
güncel siyasi gelişmeleri değerlendirdi. Kır-
şehir’de gördüğü ilgi ve coşkudan büyük 
memnuniyet duyduğunu belirten Ağıralioğ-
lu, Neşet Ertaş’ın memleketinden güç aldık-
larını ifade etti.
 Türkiye’nin mevcut kaynak ve po-
tansiyelinin kötü yönetim nedeniyle halkın 
hizmetine sunulamadığını dile getiren Ağı-
ralioğlu, iktidarın sorunları çözemediğini be-
lirterek şunları söyledi:
 “Her şeye gücünüz varken çözeme-
diniz sorunları. Bundan sonra seçim kazan-
sanız da çözemeyeceksiniz. CHP’yi yeniyor-
sunuz, ama sorunları yenemiyorsunuz. 
CHP’yi her seçimde yenmek yetiyor ama mil-
lete yetmiyor. Faiz, enflasyon, adaletsizlik, 
tarım ve hayvancılığın biriken sorunlarının 
üstüne ‘CHP’ yazarsak belki iktidar motive 
olur da çözer. Biz, memleketin sorunlarını 
yenecek bir yönetim vaat ediyoruz. Bize mil-
letin derdini çözecek bir iktidar lazımdır, o 
da Anahtar Parti’dir.”
“SİYASETİ HADDİNİ BİLİR NOKTAYA 
ÇEKECEĞİZ”
 Türkiye’de siyasetin yeni bir kulvara 
ihtiyaç duyduğunu belirten Anahtar Parti li-
deri, sözlerini şu ifadelerle tamamladı:
“Siyaseti haddini, hududunu bildiği bir nok-
taya çekeceğiz. Milletin hükümetten korktu-
ğu değil, hükümetin milletten korktuğu bir 
demokrasi ortamını oluşturacağız.”
Toplantıya Genel Başkan Yardımcısı Hayati 
Çetin, Kırşehir İl Başkanı Cemal Kaya, Mer-
kez İlçe Başkanı Kürşat Güdük ve parti yö-
neticileri de katıldı. Kırşehir’de sürpriz bir si-
yasi çıkış yapacaklarını belirten Ağıralioğlu, 
teşkilatın sahadaki çalışmalarıyla dikkat çek-
tiğini söyledi. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
Dijital çağın gereklerine ayak uydurmakta zorlanan çarşı esnafı, 
fiber internet altyapısının bir an önce kurulması talebiyle Türk Tele-
kom yetkililerine sesleniyor.
İNTERNET HIZI YETERSİZ, İŞLER AKSIYOR
 Küçük esnaftan orta ölçekli işletmelere kadar birçok dük-
kân sahibi, mevcut internet hizmetinin yavaşlığı nedeniyle hem 
müşteri memnuniyetinde hem de günlük iş süreçlerinde ciddi so-
runlarla karşı karşıya. 
 Birçok esnaf, sistemlerinin düzgün çalışmadığını ve gün 
içinde zaman zaman bağlantının kesildiğini belirtiyor.
YETKİLİLERE ÇAĞRI: “BİZİ UNUTMAYIN”
 Esnaf, Kırşehir Türk Telekom İl Müdürlüğü başta olmak 
üzere tüm yetkili mercilere çağrıda bulunarak, Ahi Çarşısı’nın fiber 
internet altyapısına kavuşturulmasını talep ediyor.
  Teknolojinin sunduğu imkânlardan yararlanmak, dijital dö-
nüşüme ayak uydurmak ve rekabet edebilir kalabilmek için bir an 
önce adım atılmasını isteyen çarşı esnafı, “Bizi unutmayın, Kırşe-
hir’in kalbi burası” diyerek çözüm bekliyor.
AHİ EVRAN’IN TORUNLARI DİJİTAL DÖNÜŞÜME HAZIR 
AMA ALTYAPI YETERSİZ
 Ahilik kültürünün mirasçısı olan Ahi Çarşısı esnafı, bugünün 
rekabet ortamında ayakta kalabilmek için yeniliğe açık olduklarını 
vurguluyor. Ancak bu dönüşümün gerçekleşmesi için fiber altyapı-
nın bir zorunluluk olduğunu belirten esnaf, Türk Telekom’dan 
somut adımlar bekliyor.
 Kırşehir’in tarihi ve ticari sembollerinden biri olan Ahi Çar-
şısı’nda yaşanan bu dijital altyapı sorununun çözülmesi, yalnızca es-
nafın değil, kentin ekonomik dinamizminin de güçlenmesi adına 
önemli bir adım olacak. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de yazın adresi: “Bir Bilge Çocuk”
1'den Devam
İşletmeciliğini Özlem – Cahit Berktaş çifti-
nin yaptığı Bir Bilge Çocuk Oyun Evi ve Mes-
lek Atölyesi, yaz dönemine özel hazırladığı 
“Yaz Oyun Grupları” ile dikkat çekiyor.
ZİYARETTE DESTEK MESAJI
 Küresel Gazeteciler Konseyi Kırşe-
hir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi 
İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 inter-
net sitesi sahibi Murat Sürmeli, muhabir 
Tuğba Gül ile birlikte merkezi ziyaret ede-
rek işletme sahiplerine hayırlı olsun dilekle-
rini iletti. 
 Sürmeli, merkezde sunulan eğitici 
içeriklerin çocukların çok yönlü gelişimine 
katkı sağlayacağını belirterek, girişimi Kır-
şehir’e değer katan örnek bir adım olarak 
değerlendirdi ve Berktaş çiftine başarılar di-
ledi.
YAZ OYUN GRUPLARI İLE HEM OYUN 
HEM EĞİTİM
 Ziyarette konuşan Berktaş çifti, yaz 
aylarında çocukların dijital ekranlardan 
uzaklaşarak sosyal ortamda oyunla öğren-
melerini hedeflediklerini belirterek şu açık-
lamalarda bulundu:
 “Bu yaz çocuklarımız tablet ve tele-
fondan uzak, oyunun içinde olsun istiyoruz. 
Hem eğlenecekleri hem de fiziksel, sosyal 
ve zihinsel gelişimlerini destekleyecek bir 
program hazırladık. Ailelerden gelen yoğun 
ilgi bizleri çok mutlu etti.”
Program Detayları ve İçeriği
Dönemler:
1. Dönem: 23 Haziran – 18 Temmuz
2. Dönem: 28 Temmuz – 22 Ağustos

Program Seçenekleri:
Tam Gün: 08.30 – 17.00 (Sabah kahvaltısı, 

öğle yemeği ve ikindi kahvaltısı dahil)
Yarım Gün: 12.00 – 17.00 (Öğle yemeği ve 

ikindi kahvaltısı dahil)
Hedef Yaş Grubu: 4 – 5 – 6 yaş

Program İçeriği:
Yüzme

Jimnastik
Bale

Resim
İngilizce

Sanat Etkinlikleri
Halk Oyunları

Zumba ve Modern Dans
Akıl Oyunları

Survivor Parkuru
Hareket ve Denge Oyunları

Film Saati
KickBoks

Mutfak Etkinlikleri
Alan Gezileri

Eğitici Etkinlikler
Oyun Alanı

Yaratıcı Drama
Kayıtlar Devam Ediyor!

 Alanında deneyimli eğitmenlerle yü-
rütülen program için kayıtlar devam ediyor. 
Çocuklarını bu renkli ve öğretici programa 
dahil etmek isteyen veliler aşağıdaki ileti-
şim numarasından detaylı bilgi alabilir:
Kayıt ve Bilgi İçin: 0540 094 40 40
Bir Bilge Çocuk Oyun Evi ve Meslek Atölye-
si, bu yaz çocuklara unutulmaz bir deneyim 
sunmak için hazır.
(MURAT BOR)

“Hep İyi Ol”oyunu büyük beğeni topladı
1'den Devam
Festival kapsamında 31 Mayıs 2025 Cumartesi günü, Odunpazarı 
Belediyesi Şehir Tiyatrosu tarafından sahnelenen “Hep İyi Ol” adlı 
oyun, Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi’nde saat 19.00’da tiyatro-
sever miniklerle buluştu. Kırşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü’nün organizasyonuyla hayata geçirilen festivalde sahne-
lenen oyun, izleyicilerden tam not aldı. Çocuklar kadar ailelerin de 
büyük ilgi gösterdiği “Hep İyi Ol” adlı oyun, renkli dekorları, etkile-
yici oyunculukları ve verdiği mesajlarla beğeni topladı.
 Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, festivale iliş-
kin yaptığı açıklamada kültür ve sanat faaliyetlerinin kent yaşamın-
daki önemine dikkat çekerek şunları söyledi: “Kırşehir Belediyesi 
olarak göreve geldiğimiz günden bu yana ilimizin kültür sanat ha-
yatına katkı sunmaya devam ediyoruz. 'Tiyatro Değiştirir' sloganıyla 
ücretsiz tiyatro festivalleri düzenliyor; hem bu geleneğin sürdürül-
mesine katkı sağlıyor hem de tiyatroseverleri kaliteli oyunlarla bu-
luşturuyoruz. 24 Mayıs-2 Haziran 2025 tarihleri arasında gerçekleş-
tirdiğimiz Çocuk Tiyatrosu Festivalimizin açılışında, Kırşehir Beledi-
yesi Şehir Tiyatrosu’nun sahnelediği 'Çat-Pat-Küt' adlı oyunu çocuk-
larımızla buluşturduk. 31 Mayıs Cumartesi günü ise Odunpazarı Be-
lediyesi Şehir Tiyatrosu’nun sahnelediği 'Hep İyi Ol' adlı oyun çocuk 
tiyatrosu severler tarafından yoğun ilgiyle karşılandı.
Festivalimizde sahne alan tüm tiyatro ekiplerine ve bu güzel oyun-
ların hazırlanmasında emek veren herkese teşekkür ediyorum.”
 Çocuk Tiyatrosu Festivali, tiyatro kültürünü küçük yaşlarda 
aşılamayı hedeflerken, her oyunda dolup taşan salonlar da bu he-
defin ne kadar doğru olduğunu gözler önüne seriyor. Festival, 2 Ha-
ziran 2025 tarihine kadar farklı tiyatro ekiplerinin sahneleyeceği 
oyunlarla devam edecek. (HATİCE SÜRMELİ)

Toklumen’de Vali nöbeti
1'den Devam
Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek de olay yerine giderek yürü-
tülen çalışmaları bizzat yerinde inceledi.
 Sel felaketiyle ilgili ilk ihbarların 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
ulaşmasının ardından AFAD, İl Özel İdaresi, Jandarma, İtfaiye, 
MEPAŞ ve çeşitli kamu kurumlarına bağlı ekipler hızla bölgeye yön-
lendirildi. Selin etkili olduğu alanlarda tahliye ve su boşaltma çalış-
maları gece boyunca aralıksız sürdürüldü.
VALİ DEMİRYÜREK: “CAN KAYBI OLMAMASI EN BÜYÜK TE-
SELLİMİZ”
 Toklumen Köyü’ne giderek sahadaki çalışmaları yerinde 
takip eden Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, yetkililerden bilgi 
aldı ve vatandaşlarla görüşerek geçmiş olsun dileklerini iletti. 
Köyde meydana gelen hasarı yakından inceleyen Vali Demiryürek, 
basın mensuplarına yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:
 “Kerpiç yapılar ve temeli su alan evler selden ciddi şekilde 
etkilenmiş durumda. Bir evde kısmi çökme yaşandı. Güvenlik önle-
mi olarak 3 ev boşaltıldı, çünkü bu evlerin bodrum katlarına su dol-
muştu. Şu an için herhangi bir can kaybı ya da yaralanma söz ko-
nusu değil, bu en büyük tesellimiz. Vatandaşlarımızı güvenlik ama-
cıyla tahliyeye davet ettik fakat bazıları köyde kalmayı tercih etti. 
Tüm ekiplerimiz gece boyunca bölgede görev başındaydı. Sabah iti-
bariyle zarar tespit çalışmalarına başladık. Devletimizin tüm imkân-
larıyla vatandaşlarımızın yanındayız.”
EKİPLER SABAHA KADAR GÖREVDEYDİ
 Toklumen’de selin ardından yaşanan mağduriyetin en aza 
indirilmesi için yoğun bir çaba gösterildi. Risk altındaki evlerde ya-
şayan vatandaşlar güvenli bölgelere tahliye edilirken, evlerdeki su 
baskınlarına karşı hızlı müdahale sağlandı. Su tahliyesi ve yol açma 
çalışmaları günün ilk saatlerine kadar aralıksız sürdü.
 Kırşehir genelinde akşam saatlerinde etkili olan yağışların 
özellikle merkeze bağlı kırsal yerleşimlerde yoğun hasara yol açtı-
ğını belirten yetkililer, Toklumen Köyü’nün bu yağışlardan en fazla 
etkilenen bölge olduğunu bildirdi. Olası yeni yağış riskine karşı böl-
gede tedbirler artırıldı.
 Yetkililer, zarar gören vatandaşların ihtiyaçlarının karşılan-
ması ve köyde yaşamın normale dönmesi için çalışmaların hızla sür-
dürüleceğini belirtti. (MURAT BOR)

İç Anadolu’nun
 Denizi'nden Dünya

 Sofralarına
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 Hurma ve Deve Sütünden Saraylara Akan Petrolün Hi-
kâyesi
 Allahualem...
 Kral Faysal yaşasaydı, Trump'la kılıç tokuşturmazdı.
 Yaşasaydı Trump elini öpmezdi.
 Yahudi katil İsraillin zulmünü alkışlamazdı.
 Hicaz topraklarının nimetlerini kâfir devletlere sunmaz-
dı.
 Faysal iktidarda olsaydı kızları kâfire göstermezdi dans 
ettirmezdi.
 Yaşamış olsaydı kasasını boşaltıp İslam düşmanlarına 
vermezdi.
 Yaşasaydı, güzelim Hicaz topraklarının bağrını akbaba-
lara, petrol uğruna emperyalistlere teslim etmezdi.
 Yaşasaydı, "Hamd olsun ki Amerika ile birlikte dünyayı 
yönetiyoruz" diyen nasipsiz bir imam, belki Mescid-i Haram'a 
adım bile atamazdı.
 Yaşasaydı, Suudi tahtı bir cani prensin cinayetleriyle 
değil, Kudüs'ün özgürlüğüyle anılırdı.
 Kral Faysal bin Abdülaziz…
 1969 yılında Kudüs işgal altındayken, Müslüman halkla-
rı cihada çağırdı.
 1973’te Suriye ve Mısır, bu çağrıya kulak vererek 
İsrail’e karşı savaş başlattı.
 Suudi Arabistan, Batı’ya akan petrol vanalarını kapattı.
 Dünya bir anda "petrol kriziyle sarsıldı.
 ABD Dışişleri Bakanı Henry Kissinger, krizi çözmek için 
Suudi Arabistan’a geldi.
 Ama sarayda değil, sahranın ortasında bir çadırda 
kabul edildi.
 Kral Faysal’ın sofrasında hurma ve deve sütünden 
başka bir şey yoktu.
 Bu karşılaşmada hiç hoşlanmayan şeytan ABD temsilci-
si Henry Kissinger’ı rahatsız etmişti.
 Aralarında geçen konuşmanın sonunda.
 Dünyanın katili Kissinger Kral Faysala tehdidini savuru-
yor.
 "Ambargoyu kaldırmazsanız, petrol kuyularınızı bomba-
larız."
 Faysal’ın tarihe geçen cevabı kısa ama sarsıcıydı:
 "Elbette bombalayabilirsiniz.
 Biz ve atalarımız hurma ve deve sütüyle yaşadık, yine 
yaşarız.
 Ama siz petrolsüz yaşayamazsınız."
 Tehdidin karşısında katil ABD şeytani planı uyguluyor.
 Bu görüşmeden kısa süre sonra, aynı ismi taşıyan ye-
ğeni tarafından sarayında başından vurularak öldürüldü.
 Yeğeni Faysal bin Musaid, Amerika’da amcasını öldür-
me eğitim almıştı.
 Önce akli dengesinin yerinde olmadığı iddia edildi.
 Sonra idam edildi.
 Kral Faysal’ın ölümüyle birlikte satılmış kukla ABD şey-
tanın atamış olduğu krallar ve uşakları tarafında petrol vanaları 
yeniden açıldı.
 Petrol krizi sona erdi, emperyalist sömürü devletleri ye-
niden nefes aldı.
 İsrail, Amerika'nın desteğiyle savaşı kazandı.
 Kudüs kurtarılamadı.
 Filistin toprakları yıllar içinde parça parça işgal edildi.
 Ve o günden sonra hiçbir Suudi kralı, sarayını terk edip 
çölde yaşamayı göze alamadı.
 Hurma ve deve sütü, yalnızca zengin sofralarda nostal-
jik birer tat olarak kaldı.
 Batıya akan petrol ise bir daha hiç durmadı.
 Bugün geldiğimiz noktada…
 Bir yanda Filistinli çocukların enkaz altında kalan çığlık-
ları, diğer yanda Batı liderlerinin elini öpen Suudi prensler…
 Amerika başkanının duasını almak için sıraya giren, 
Gazze için "bizim meselemiz değil" diyen yöneticiler…
 Ve "Ne kadar para isterseniz, kasamız size açık" diyen 
modern Ebu Leheb’ler…
 Bugün sadece petrol kuyularını değil, izzetimizi de batı-
ya teslim eden yöneticilere karşı şu soruyu sormak zorundayız:
 Bugün, tahtından ve canından daha çok Rabbinden kor-
kan bir Faysal
 "Ben yaşlı bir adamım, ölmeden önceki tek dileğim Mes-
cid-i Aksâ’da iki rekât namaz kılmaktır“!
 Diyen Kral Faysal gelir mi?

 Kırşehir'in 
merkeze bağlı Toklu-
men köyünde sağa-
nağın ardından mey-
dana gelen sel nede-
niyle 1 ev çöktü, 3 
evde hasar oluştu.
Köyde yaklaşık 20 da-
kika süren sağanağın 
ardından sel meyda-
na geldi.
 Selde 1 ev 
çöktü, 3 ev hasar 
gördü. Hasar gören 
evler tedbir amaçlı 
boşaltıldı. Sel nede-
niyle köy içinde taş 
ve çamur yığınları 
oluştu.
 Jandarma, 
AFAD ve itfaiye ekip-
lerinin koordinesinde 
köyde çalışma yapı-
lırken, evlerdeki su 
tahliye edilmeye çalı-

şıldı.
 -"55 yaşın-
dayım, hayatımda 
böyle sel görmedim"
Evi yıkılan Aydın 
Biçer, gazetecilere, 
selde canını zor kur-
tardığını, selin ani ve 
çok hızlı geldiğini söy-
leyerek, "Hanımla içe-
ride oturuyorduk, bir 
ses geldi, rüzgar zan-
nettim, bir baktık 
duvar boyu sel geli-
yor. 
 Hanımla ken-
dimizi kurtardık. Geri 
eve dönemedik. 55 
yaşındayım, haya-
tımda böyle bir sel 
görmedim." dedi.
Evi ve bahçesi zarar 
gören Bülent Şen de 
20 dakika çok kuv-
vetli yağış olduğunu 

belirtti.
- "Can kaybı ol-
maması sevindiri-
ci”
 Köyü ziyaret 
eden Vali Murat Sefa 
Demiryürek de ilgili-
lerden ve vatandaş-
lardan bilgi aldı.
Demiryürek, gazete-
cilere yaptığı açıkla-
mada, Kırşehir böl-
gesindeki yağışların 
akşam saatlerinde 

merkeze bağlı köy-
lerde yoğunluk gös-
terdiğini ifade etti.
Özellikle Toklumen 
köyünde sel oluştu-
ğunu ve su baskınla-
rı yaşandığını dile ge-
tiren Demiryürek, 
şunları kaydetti:
 "Kerpiç ve 
temeli su alan 
evler etkilenmiş 
durumda, bir evde 
çökme var. 3 ev 

güvenlik nedeniy-
le boşaltıldı çünkü 
bodrumlarında su 
var. Herhangi bir 
can kaybı olma-
ması sevindirici. 
 Vatandaşla-
rımız bizim davetimi-
ze rağmen köyde ka-
lacaklarını belirtti. 
 Bütün ekip-
lerimiz burada, 
sabah olduğunda ise 
gerekli zarar tespitini 

yapacağız. 
 Vatandaş-
larımıza devletin 
bütün imkanlarıy-
la elimizden gelen 
destekte buluna-
cağız."
 Öte yandan, 
AK Parti İl Başkanı 
Seher Ünsal ve İl 
Genel Meclisi üyeleri 
de köye gelerek bilgi 
aldı. 
KIRŞEHİR (AA)

 Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü, çocuklara 
erken yaşta tarımsal 
farkındalık kazandır-
mak amacıyla örnek 
bir etkinliğe imza 
attı. 
 30 Ağustos 
Anasınıfı ve İlko-
kulu öğrencilerine 
yönelik düzenle-
nen etkinlikte, ço-
cuklara ipek böce-
ği yetiştiriciliği 
hakkında eğitim 
verildi, ardından 
özel olarak hazır-
lanan ipek böceği 

kutuları öğrenci-
lere dağıtıldı.
 Etkinliğe, Kır-
şehir İl Tarım ve 
Orman Müdürü Bü-
lent Zafer Taş, Hay-
van Sağlığı, Yetiştiri-
ciliği ve Su Ürünleri 
Şube Müdürü, okul 
idarecileri ve teknik 
personel katıldı. 
 Öğrencilere, 
ipek böceğinin geli-
şim evreleri, tarımsal 
ve ekonomik değeri 
ile doğaya katkıları 
hakkında görsel ve 
uygulamalı sunumlar 
yapıldı.

“Geleceğin Üreti-
cilerine İlk Adım”
 Etkinlikte ko-
nuşan yetkililer, yapı-
lan çalışmanın ço-
cuklarda doğaya 
karşı ilgi ve bilinç 
oluşturmayı amaçla-
dığını vurgulayarak 
şu değerlendirmede 
bulundu:
 “Bu anlam-
lı etkinlik ile gele-
ceğin üreticilerine 
erken yaşta tarım 
bilinci kazandırıl-
mış oldu. İl Mü-
dürlüğü olarak ço-
cuklarımızı doğa 

ile buluşturmaya 
devam edeceğiz.”
 Çocukların 
yoğun ilgi gösterdiği 
etkinlikte, ipek böce-
ği yetiştiriciliği inte-
raktif bir şekilde an-
latıldı.
  Minik öğ-
renciler, hem eğlendi 
hem de tarımsal üre-
timle ilgili temel bil-
gileri yerinde öğren-
me fırsatı buldu.
Doğayla İç İçe Bir 
Nesil İçin Eğitim-
ler Devam Edecek
 Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü-

dürlüğü’nden yapılan 
açıklamada, çocukla-
rı tarımla buluşturma 
hedefi doğrultusun-
da yıl boyunca ben-
zer eğitim ve uygula-
malı faaliyetlerin sür-
dürüleceği belirtildi. 
 Bu çalış-
malarla; üretime 
değer veren, do-
ğaya duyarlı, bi-

linçli bireylerin ye-
tiştirilmesi amaç-
lanıyor.
 Etkinlik, 
Kırşehirli öğrencilerin 
gözlerindeki merak 
ve heyecan, öğret-
men ve velilerin 
memnuniyeti eşliğin-
de sona erdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir’de miniklere 
tarım eğitimi verildi 

Kırşehir'de sel nedeniyle 
1 ev çöktü, hasar gören 

3 ev boşaltıldı
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19 Mayıs 2025 Pazartesi 
saat 14.00'te  açılıyoruz

Ahi Evran Mah. Ahi Çarşısı Çatıkatı

mooncoffee386 (0386) 212 03 86

kirsehirmemleket@hotmail.com

 Bazen bir felaket öyle aniden gelir 
ki, ne olduğunu bile anlamaz insan…
 Toklumen’de yağmur gökten 
değil, yüreklerimizin ortasına düştü o 
gece. 
 20 dakika içinde köy sele teslim 
oldu. 
 Bir ev zarar gördü, üç ev temelin-
den su aldı, tarım araçları zarar gördü, ev-
lerin içi çamurla doldu. 
 Aynı yağış Sıdıklı Büyükoba’da da 
taşkınlara neden oldu. 
 Köyün yolları bozuldu, bazı evler-
de hasar oluştu. Ama yaşanan bu acının 
ortasında yüreğimizi ferahlatan, bize 
güven aşılayan bir başka tablo daha vardı.
 Devlet oradaydı.
 O gece sel bastı ama çaresizlik 
değil, devletin şefkati sardı Toklumen’i ve 
Sıdıklı’yı. 
 Saat henüz geçmemişti ki, Kırşe-
hir Valimiz Sayın Murat Sefa Demiryürek 
beraberindeki ekiplerle birlikte afet bölge-
sine ulaştı. 
 AFAD, İl Özel İdaresi, İtfaiye, 
MEDAŞ, jandarma ekipleri tam bir koordi-
nasyonla olay yerine intikal etti. 
 Bu bir rastlantı değildi. 
 Bu, yılların verdiği yöneticilik tec-
rübesiyle, kriz anlarını yönetmeyi bilen bir 
devlet adamının kararlılığıydı.
 Sayın Valimizin sahadaki duruşu, 
sadece talimat veren bir yönetici gibi 
değil; halkın derdini paylaşan bir ağabey, 
bir evlat, bir dost gibiydi. 
 Bu millet böyle samimiyeti unut-
maz. 
 Devletin şefkati tam da buydu 
işte hız, planlama, ama her şeyden önce 
merhamet…
 O gece köylümüz yalnız değildi. 
 Çünkü sadece kamu kurumları 
değil, siyasi ve yerel yönetim de oradaydı.
AK Parti Kırşehir İl Başkanı Sayın Seher 
Ünsal, ilk andan itibaren vatandaşların ya-
nında yer aldı. 
 Selin ortasında bile elini halkın 
omzuna koymaktan geri durmadı. 
 Aynı şekilde İl Genel Meclis Üyesi 

Emrah Doğan, Sıdıklı’daki gelişmeleri da-
kika dakika takip etti. 
 Sahadaki her adımı, devletin sıcak 
nefesi gibi köylünün yanında hissetti.
 Ve gecenin karanlığında, ışık gibi 
çalışan bir ekip daha vardı. 
 İl Özel İdaresi. Sahada görev 
yapan personel, Saha Amiri Recep Koç ko-
ordinasyonuyla sabaha kadar çamurla, 
suyla, taşla mücadele etti. 
 10 araç, 21 personel… Her biri gö-
revini namus bilen insanlardı.
 Evet, bir ev zarar gördü belki, bir-
kaç ev su aldı… Ama birliktelik duvarı 
daha da güçlendi o gece.
 Toklumen’de, Sıdıklı’da bir kez 
daha gördük ki:
  Devlet sadece afet anında değil, 
kalbimizin en ücra köşesinde hep bizimle.
  Siyasi ayrım olmaksızın, kim elini 
taşın altına koyuyorsa, bu millet onu 
unutmaz.
 Her karanlığın ardından, devletin 
ışığı ve milletin duası yoldaş olur.
 Bu köşe yazısını sadece bir fela-
ketin ardından kaleme almıyorum; milletin 
devlete güveninin, yöneticilerine olan say-
gısının ve vefasının belgesi olarak yazıyo-
rum. 
 Çünkü bu yazı, sel afetinin değil 
dayanışmanın hikâyesidir.
Rabbim daha beterinden saklasın. Ama 
unutmayalım Biz Toklumen’iz, biz Sıdık-
lı’yız, biz Kırşehir’iz.
 Biz, bir olunca her zorluğu ye-
necek kadar güçlü, her felakette birbirine 
omuz verecek kadar merhametli bir mille-
tiz.
 Geçmiş olsun memleketim. Allah 
devletimize, milletimize zeval vermesin.

 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
tarafından Millet Kursu Projesi kapsamında 
yürütülen İngilizce Konuşma Kulübü “Spea-
king Club” etkinliklerine katılan öğrencilere, 
düzenlenen törenle katılım belgeleri verildi.  
Törende belgeler, İl Millî Eğitim Şube Müdü-
rü Murat Yetiş tarafından öğrencilere tak-
dim edildi.
 Proje kapsamında belirli aralık-
larla gerçekleştirilen etkinlikler, öğ-
rencilere İngilizceyi günlük yaşamda 
kullanma alışkanlığı kazandırmayı ve 
dil öğreniminde özgüven geliştirmeyi 
hedefliyor. 
 Öğrenciler, rehber öğretmenler eş-
liğinde yapılan çalışmalarda konuşma pratiği 
yaparak dil becerilerini geliştirme fırsatı 
buldu.
 Törende konuşan Şube Müdürü Mu-
rat Yetiş, öğrencilerin programa olan ilgi-
sinden memnuniyet duyduklarını belirterek, 
bu tür uygulamaların hem akademik hem 
de sosyal gelişim açısından büyük katkı sağ-
ladığını vurguladı. Yetiş, İngilizcenin küresel 
düzeyde önemini hatırlatarak, bu yöndeki 
eğitim faaliyetlerinin artarak süreceğini ifa-
de etti.
 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdür-
lüğü yetkilileri ise, “Speaking Club” et-
kinliklerinin gençleri uluslararası ile-
tişime hazırlayan önemli adımlardan 
biri olduğunu belirtti. 
 Eğitimde yenilikçi ve öğrenci mer-
kezli çalışmalara öncelik verdiklerini vurgula-
yan müdürlük, bu tarz projelerin yaygınlaş-
tırılması için çalışmaların süreceğini 
kamuoyuyla paylaştı. 

(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de 
“Speaking Club”
katılımcılarına 
Katılım Belgesi

 Kırşehir’in Kaman ilçesinde Belediye Başkanı Emre De-
mirci, ilçe merkezinde kurulan semt pazarını ziyaret ederek 
esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. 
 Sıcak ve samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette 
Başkan Demirci, hem esnafın hem de vatandaşların taleplerini 
dinledi, notlar aldı ve sohbet etti.
 Pazar alanında tezgâhları tek tek gezerek esnafa hayırlı 
işler dileyen Demirci, vatandaşlarla da yakından ilgilendi. 
 İlçedeki hizmet anlayışının temelini doğrudan iletişim 
ve katılımcı yönetim anlayışının oluşturduğunu vurgulayan De-
mirci, şunları söyledi:
“Halkımızla omuz omuza, gönül gönüle…
 Kaman pazarında esnafımızla, vatandaşlarımızla bir 
araya geldik. Dertlerini dinledik, taleplerini not aldık, sohbet 
ettik, tebessümleri paylaştık. Çünkü hizmet makamı, halkın ya-
nıdır. Çünkü biz, aynı sokakta, aynı tezgâhta, aynı gönüldeyiz.”
“Güler Yüzlü İnsanlar, Güçlü Bir Kaman İçin Hep Birlik-
teyiz”
 Ziyaret sonrası değerlendirmede bulunan Başkan Emre 
Demirci, belediye olarak halkla birebir temasın ve yerinde 
çözüm üretmenin önemine inandıklarını ifade etti. 
 “Bereketli sofralar, güler yüzlü insanlar, güçlü bir 
Kaman için hep birlikteyiz” sözleriyle toplumsal birliktelik vur-
gusu yapan Demirci, şeffaflık ve samimiyet temelinde kurulan 
gönül köprülerinin, Kaman’ın gelişiminde kilit rol oynayacağını 
dile getirdi.
 Pazar esnafı ve ilçe sakinleri ise Başkan Demirci’ye ilgi-
si ve duyarlılığı için teşekkür ederek, bu tür ziyaretlerin sorun-
ların çözümünde ve karşılıklı anlayışın gelişmesinde önemli 
katkı sunduğunu belirtti.
 Kaman Belediyesi’nin, vatandaş odaklı saha çalışmala-
rına ve doğrudan iletişime dayalı belediyecilik anlayışına karar-
lılıkla devam edeceği ifade edildi. (MURAT BOR)

Başkan Demirci, 
Kaman Pazarı’nda 

halkla buluştu

 Kırşehir’de 
bağımlılıkla mücade-
le ve gençlere yöne-
lik farkındalık çalış-
maları yürüten Yeşi-
lay Kırşehir Şubesi, il 
dışından gelen Ulus-
lararası Damla Gö-
nüllüleri Derneği üye-
lerini ağırladı. 
 Gerçekleşen 
anlamlı ziyarette, 
dernek üyeleri Yeşi-
lay’ın çalışmaları hak-
kında kapsamlı bilgi 
aldı.

 Ziyaret sıra-
sında Yeşilay Kırşe-
hir Şube Başkanı 
Bayram Koyuncu, gö-
nüllü gençlere kuru-
mun tarihçesi, he-
defleri, faaliyet alan-
ları ve özellikle genç 
nesillerde bağımlılık-
la mücadele konu-
sunda yürüttükleri 
çalışmalar hakkında 
sunum gerçekleştir-
di. 
 Başkan Ko-
yuncu, farkındalığın 

genç yaşta kazanıl-
ması gerektiğine dik-
kat çekerek, toplum-
da duyarlı bireylerin 
yetişmesinin önemi-
ne vurgu yaptı.
“Genç Nesiller 
İçin Ortak Sorum-
luluk Taşıyoruz”
 Ziyarete iliş-
kin Yeşilay Kırşehir 
Şubesi’nden yapılan 
açıklamada şu ifade-
lere yer verildi:
 “Kırşehir Ye-
şilay Cemiyeti olarak 
il dışından gelen 
Uluslararası Damla 
Gönüllüleri’ni ağırla-
dık. 
 Kendilerine 
Şube Başkanımız 
Bayram Koyuncu ta-
rafından genç nesil-
lere farkındalık oluş-
turmak adına Yeşilay 
tanıtımı ve faaliyet-
lerimiz hakkında bil-

gilendirme yapıldı. 
Anlamlı ziyaretleri ve 
nazik hediyeleri için 
Uluslararası Damla 
Gönüllüleri Derne-
ği'ne teşekkür ede-
riz.”
 Ziyaretin so-
nunda gönüllü genç-
ler, Yeşilay yetkilileri-
ne çeşitli hediyeler 
takdim ederken, kar-
şılıklı dayanışma ve 
iş birliği mesajları ve-
rildi.
 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi, bu tür 
ziyaretlerin gençler 
arasında bilinç oluş-
turma açısından 
büyük değer taşıdı-
ğını belirterek, ba-
ğımlılıkla mücadele-
de toplumsal farkın-
dalık çalışmalarına 
kararlılıkla devam 
edileceğini ifade etti.
(SEVGİ ER)

Damla	Gönüllüleri,	Yeşilay'ın	
mücadelesine	ortak	oldu

 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, be-
raberindeki sağlık yöneticileriyle birlikte Kırşehir Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesine Başhekim Yardımcısı olarak atanan Uzm. Dr. 
Kevser Güneş Yıldıran’ı ziyaret ederek yeni görevinde başarılar 
diledi.
 Ziyaret, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezinde ger-
çekleşti. İl Sağlık Müdürü Ersoy, sağlık hizmetlerinin etkin, ve-
rimli ve koordineli şekilde sunulmasının önemine dikkat çeke-
rek, güçlü ekip çalışmasının bu süreçte belirleyici rol oynadığını 
vurguladı.
“Sağlıkta Kalite, Güçlü Ekiplerle Mümkün”
 Ziyaret kapsamında Uzm. Dr. Kevser Güneş Yıldıran ile 
bir süre görüşen Doç. Dr. Süleyman Ersoy, Kırşehir’de sağlık hiz-
metlerinin kalitesini artırmak amacıyla sağlık yöneticileriyle bir-
likte çalışmaları sürdüreceklerini ifade etti. 
 Kurum içi iletişimin güçlendirilmesi ve sağlık çalışanları-
nın motivasyonunun artırılması konularında da fikir alışverişinde 
bulunuldu.
Ziyaret sonrası açıklamalarda bulunan Doç. Dr. Ersoy, 
şunları kaydetti:
 “Sağlık hizmetlerinin başarısı, ekip ruhu ve güçlü yöne-
tişimle mümkündür. Bu vesileyle yeni görevine başlayan değerli 
hekimimiz Uzm. Dr. Kevser Güneş Yıldıran’a kolaylıklar ve başa-
rılar diliyorum. İlimize ve vatandaşlarımıza hayırlı olsun.”
Kaliteli Sağlık Hizmeti İçin Kurum İçi Destek Ziyaretleri 
Sürecek
 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada, il 
genelinde sağlık hizmetlerinin daha nitelikli sunulması amacıyla 
kurum içi destek ve motivasyon ziyaretlerinin süreceği belirtildi. 
 Müdürlük, bu tür ziyaretlerle hem yönetsel verimliliği ar-
tırmayı hem de sağlık çalışanları arasındaki iletişimi güçlendir-
meyi hedefliyor. (FİLİZ ÖZ)

Yeni Başhekim 
Yardımcısına Hayırlı 

Olsun Ziyareti
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 Acil Tıp Uz-
manları Derneği Baş-
kan Yardımcısı da 
olan Prof. Dr. Çakır, 
özellikle Kurban Bay-
ramı'nın ilk günle-
rinde acil servislerin 
acemi kasaplar, tra-
fik kazaları ve kro-
nik rahatsızlığı olan-
larla dolduğunu söy-
ledi.
"Sağlık Bakanlığı-

nın geçen seneki 
verilerine göre 
ülke genelinde 16 
bin kişi yaralan-
dı”
 Kurban Bay-
ramı'nda herkesin 
kurban kesme işine 
soyunduğunu ve 
bayramın tadını ka-
çıran şeylerin başın-
da da "acemi ka-
saplar" geldiğini an-

latan Çakır, şöyle 
devam etti:
 "Profesyo-
nel olmayanların kur-
ban kesme işine gir-
mesiyle ciddi yara-
lanmalar oluyor. 
 Sağlık Ba-
kanlığının geçen se-
neki verilerine göre 
ülke genelinde 16 
bin kişi yaralandı. 
 Bu ciddi bir 

rakam. 
 Bunların bir 
kısmı öldürücü yara-
lanmalar çünkü çok 
keskin bıçak kullanı-
lıyor ve bu bıçaklar 
elden kaçınca kalp 
gibi hayati organla-
ra veya atar damar-
lara denk geliyor."
 Çakır, geç-
miş yıllarda öldürü-
cü yaralanmalarla 
da karşılaştıklarını 
anlatarak, "Kurban 
yaralanmalarını ha-
fife almamalıyız. 
 Her işte ol-
duğu gibi kurban 
kesme işini profes-
yonellerin yapması 
lazım. 
 Hem kendi-
mize hem ailemize 
bayramı zehir etmek 
doğru davranış 
değil, bayramı bay-

ram gibi yaşayabil-
mek için işi ehline, 
profesyoneline bıra-
kacağız." dedi.
 Acemi 
kasap ve trafik ka-
zalarında yaralan-
maların acil servis-
lerdeki sağlık emek-
çilerinin iş yükünü 
artırdığını dile geti-
ren Çakır, kesi yara-
larında doğru mü-
dahalenin önemli ol-
duğunu aktardı.
 Çakır, şunla-
rı kaydetti:
  “Kurban ya-
ralanmaları kirlidir o 
yüzden temiz bezle 
yaranın üzerine kuv-
vetli şekilde bastırı-
larak hızlıca acile 
gelmekte fayda var. 
 Keskin ci-
simlerle meydana 
geldiği için bu yara-

lanmalar hastane 
şartlarında temizle-
nerek dikilmesi 
önemli. 
 Arter kana-
masını durdurmak 
zor olabilir turnike 
gerekebilir ama her-
kesin uygulayacağı 
yöntem kuvvetlice 
mümkün olan en 
temiz şeyle yaranın 
üzerine bastırmak. 
 Kırıklarda 
da bölge hareket et-
tirilmeden sert ci-

simle desteklenerek 
hastaneye getiril-
meli." dedi.
 Çakır, bay-
ramda trafik kazala-
rının önüne geçil-
mesi için yola çıka-
cakların kurallarına 
uymasını istedi.
"Masadı beline 
takan 'kasabım' 
diyor”
 Erzurum Ka-
saplar Odası Başka-
nı Kenan Ejder de 
60 yıldır kasaplık 

yaptığını anlatarak, 
"Kurban uzman ka-
saba kestirilmeli, 
bayram geldiğinde 
acemi kasaplar or-
taya çıkıyor, kazalar 
oluyor. 
 El kesilmesi 
normaldir ama bu-
rada en önemli olay, 
etin parçalanması, 
bunu da acemi 
kasap beceremez." 
dedi.
 Ejder, şun-
ları söyledi:

 Bankacılık 
Düzenleme ve De-
netleme Kurumunun 
(BDDK) Nisan 2025 
dönemine ilişkin 
"Türk Bankacılık Sek-
törünün Konsolide Ol-
mayan Ana Göster-
geleri" raporuna 
göre, sektörün aktif 
büyüklüğü 2024 so-

nuna göre 4 trilyon 
630 milyar 585 mil-
yon lira artarak 37 
trilyon 287 milyar 
819 milyon liraya 
ulaştı.
 Sektörün en 
büyük aktif kalemi 
olan krediler nisan 
ayı itibarıyla 18 tril-
yon 393 milyar 874 

milyon lira, men
kul değerler toplamı 
da 5 trilyon 992 mil-
yar 306 milyon lira 
oldu. 
Bu dönemde kre-
dilerin takibe dö-
nüşüm oranı 
yüzde 2,03 sevi-
yesinde gerçek-
leşti.

 Bankaların 
kaynakları içinde en 
büyük fon kaynağı 
durumunda olan 

mevduat, 2024 so-
nuna göre yüzde 
13,9 artarak 21 
trilyon 526 milyar 
516 milyon liraya 
çıktı.
 Aynı dönem-
de öz kaynak topla-
mı yüzde 7,1 artışla 
3 trilyon 103 milyar 
987 milyon liraya 
ulaştı.
 Nisan sonu 
itibarıyla sektörün 
dönem net karı 264 
milyar 202 milyon 
lira, sermaye yeterli-
liği standart oranı ise 
yüzde 17,42 olarak 
kayıtlara geçti.
(ANADOLU 
AJANSI)

 "Büyükşehir 
Belediyesi mobil mez-
baha yapmış tercihi-
miz oralardır, dışarıda 
kesenlere itibar edil-
mesin. Masadı beline 
takan 'kasabım' diyor. 
 Kasap da elini 
keser ama acemi 
kasap ya ayağını ya ko-
lunu keser. 
 Medyada gö-
rüyoruz, ayağına bal-
tayla, bıçakla vurmuş 
bunlar hep acemi 
kasap.” (AA)

8'den Devam
 Güneş yöne-
timinde oynadığı 23 
maçta 8 galibiyet, 6 
beraberlik, 9 mağlu-
biyet alarak 30 puan 
toplayan Karadeniz 
ekibi,1,30 puan or-
talaması elde etti.
 Ligin 27. haf-
tasında Atakaş Ha-
tayspor'a sahasında 
2-1 mağlup olan Ka-
radeniz ekibinde, tek-
nik direktör değişi-
mine gidilerek Fatih 
Tekke göreve getiril-
di.
 Trabzonspor, 
Fatih Tekke yöneti-
minde ise ligde 11 

karşılaşmada 5 gali-
biyet, 4 beraberlik, 2 
mağlubiyetle 19 
puan elde etti.
 Karadeniz 
ekibi, kötü geçen se-
zonda Tekke ile 1,72 
puan ortalaması 
elde ederek genç 
teknik adam döne-
minde en iyi ortala-
maya ulaştı.
 İlk 3 teknik 
adamın görev yaptı-
ğı 25 haftalık dö-
nemde 1,28 puan or-
talaması elde eden 
Trabzonspor, sezon 
sonunu ise 1,41 ile 
tamamladı.
11. sıradan takımı 

devraldı
 Fatih Tekke, 
ligin 27. haftasındaki 
Atakaş Hatayspor ye-
nilgisinin ardından 
32 puanla 11. sırada 
yer alan Karadeniz 
ekibini göreve gel-
dikten sonra sırala-
mada 4 basamak yu-
karıya taşıdı.
 Bordo-
mavililer, 51 puanla 
7. sırada ligi tamam-
layarak bu sezonki 
en iyi sıralamasıyla 
sezonu bitirdi.
Kupada finale yük-
seltti
 Trabzonspor, 
Fatih Tekke yöneti-

minde Ziraat Türkiye 
Kupası'nda finale 
yükseldi.
 Sipay Bod-
rum FK ile oynanan 
çeyrek final karşılaş-
masını uzatma bölü-
münde attığı golle 3-
2 kazanarak yarı fi-
nale yükselen bor-
do-mavililer, yarı fi-
nalde de Göztepe'yi 
2-0 yenerek finale 
yükselmişti.
 Trabzonspor, 
finalde ise Galatasa-
ray'a 3-0 mağlup ola-
rak kupayı elde ede-
medi.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Fabrikadan 
yapılan yazılı açıkla-
mada, KARDEMİR'in 
mayıs ayı itibarıyla 
gerçekleştirdiği sev-
kiyat verileriyle üre-
tim ve lojistik gücü-
nü bir kez daha or-
taya koyduğu ve 
önemli başarıya 
daha imza attığı be-
lirtildi.
 Fabrikanın 
2025 yılı için 2,5 mil-

yon tonluk satış he-
defi belirlediği akta-
rılan açıklamada, 
"Bu doğrultuda üre-
timine hız verirken, 
sevkiyat performan-
sında da dikkat çeki-
ci artış yaşanmıştır. 
 Mayıs ayın-
da 81 bin 326 ton 
nervürlü inşaat çeliği 
ve toplamda 254 bin 
300 ton nihai mamul 
sevkiyatı gerçekleşti-

rilerek, aylık bazda 
en yüksek sevkiyat 
tonajına ulaşılmıştır." 
ifadesi kullanıldı.
 Yılın ilk beş 
ayında ulaşılan 1 mil-
yon 77 bin 151 ton-
luk toplam sevkiyat-
la, bugüne kadarki 
en yüksek kümülatif 
sevkiyat rakamının 
da kaydedildiği bilgi-
sine yer verilen açık-
lamada, "Bu başarı, 

sürdürülebilir üretim 
gücümüz ve etkin 
sevkiyat süreçleri-
mizle Türk sanayisi-
ne sağladığımız kat-
kının güçlü göster-
gesidir.
 Hedef odaklı 
üretim anlayışı ve 
planlı organizasyon 
yapısıyla şirketimiz, 
yıl sonu hedeflerine 
emin adımlarla iler-
lemektedir." denildi.

 Açıklamada 
görüşlerine yer veri-
len KARDEMİR Yö-
netim Kurulu Başka-
nı Prof. Dr. İsmail 
Demir, 2025 yılı he-
defleri doğrultusun-
da üretim, satış ve 
sevkiyat süreçlerinde 
kararlılıkla ilerledikle-
rini vurgulayarak, 
"Mayıs ayında ulaştı-
ğımız bu başarılı so-
nuçlar, güçlü ekip ça-
lışmasının, stratejik 
planlamanın ve mü-
hendislik altyapımı-
zın somut yansıması-
dır. 
 Bu önemli 
başarıda emeği 
geçen tüm çalışma 
arkadaşlarımıza te-
şekkür ediyorum. 
 Aynı azim ve 
kararlılıkla ülkemiz 
sanayisine değer kat-
maya ve hedefleri-
mize emin adımlarla 
yürümeye devam 
edeceğiz." değerlen-
dirmesinde bulundu.
(AA)

8'den Devam
 Siyah-
beyazlı takım, play-
off'tan katıldığı UEFA 
Avrupa Ligi'nde ise 
lig aşamasını averaj-
la 28. olarak tamam-
ladı ve Avrupa kupa-
larına ocak ayında 
havlu attı.
 Ziraat Türki-
ye Kupası'nda gru-
bunu 3'te 3'le lider 
bitiren "Kara kartal", 
çeyrek finalde Göz-
tepe'ye elenerek or-
ganizasyonda bek-
lentilerin uzağında 
kaldı.
 Beşiktaş, ge-
ride kalan sezonun 
açılışında ise Turkcell 
Süper Kupa'da Gala-
tasaray'ı 5-0 yene-
rek kupayı müzesine 
götürdü.
Sadece iki hafta 
lider kalabildi
 Siyah-
beyazlı futbol takımı, 
geride kalan sezona 
etkili bir başlangıç 
yapsa da yalnızca ilk 
iki haftayı lider ta-
mamladı.
 Beşiktaş, 
Süper Lig'in 10. haf-
tasındaki Galatasa-
ray derbisinin ardın-
dan önlenemez bir 
düşüşe geçti.
"Kara kartal", şampi-
yon Galatasaray'ın 
33, ikinci sıradaki Fe-
nerbahçe'nin 22, 
üçüncü basamaktaki 
Reeder Samsuns-
por'un 2 puan geri-

sinde sezonu nokta-
ladı.
Derbi performansı 
ön plana çıktı
 Beşiktaş, ge-
ride kalan sezon 
Süper Lig'de oynadı-
ğı 4 derbi maçta tek 
yenilgi yaşadı.
 Siyah-
beyazlılar, Fenerbah-
çe'yi her iki karşılaş-
mada da 1-0'lık 
skorlarla geçti.
 Galatasa-
ray'a ise RAMS 
Park'ta 2-1 kaybe-
den Beşiktaş, sezo-
nun ikinci yarısında 
Tüpraş Stadı'nda ra-
kibini aynı skorla ye-
nerek sarı-kırmızılı 
ekibe bu sezonki tek 
yenilgisini yaşattı.
 Öte yandan 
"Kara kartal", Trab-
zonspor ile oynadığı 
müsabakalarda ise 
deplasmanda 1-1 be-
rabere kalırken, Ka-
radeniz ekibini Dol-
mabahçe'de 2-1 
yendi.
Yönetim değişti
 Beşiktaş Ku-
lübü, son yıllarda 
karşılaştığı yönetim-
sel ve sportif sorun-
ları sezon ortasında 
bu kez eski başkan 
Hasan Arat döne-
minde yaşadı.
 Ekim 
2024'te başlayan sü-
reçte futbolda istedi-
ği sonuçları alama-
yan, yönetim tara-
fında da yaşanan ve 

arka arkaya gelen is-
tifalarla kaotik bir dö-
neme sürüklenen Be-
şiktaş'ta başkan 
Hasan Arat'ın istifa-
sının ardından 3 Ara-
lık 2024'te seçim ka-
rarı alındı.
 Serdal Adalı, 
süreci yönetmesi 
için başkanlık göre-
vine getirilen ikinci 
başkan Hüseyin 
Yücel ile 29 Aralık 
2024 tarihinde se-
çimli olağanüstü 
genel kurulda yarış-
tı.
 Başkanlığa 
seçilen Adalı, mayıs 
ayındaki seçimli ola-
ğan genel kurulda 
ise üç yıllığına yeni-
den başkanlığa geti-
rildi.
Van Bronckhorst 
gitti, Solskjaer 
geldi
 Sezona Gi-
ovanni van Bronck-
horst ile başlayan Be-
şiktaş'ta Hollandalı 
teknik adamın ma-
cerası 20 maç sürdü.
 Sahada alı-
nan olumsuz sonuç-
ların ardından göre-
vine son verilen Van 
Bronckhorst'un yeri-
ne geçici olarak tek-
nik sorumlu Serdar 
Topraktepe göreve 
getirildi.
 Aralık ayın-
daki başkanlık seçi-
minin ardından tek-
nik direktörlük göre-
vi için görüşmelerini 

sürdüren siyah-
beyazlılar, 19 Ocak 
2025'te takımı Nor-
veçli çalıştırıcı Ole 
Gunnar Solskjaer'e 
emanet etti.
Avrupa Ligi yolu 
üç eleme maçın-
dan geçecek
 Beşiktaş, ge-
lecek sezon UEFA Av-
rupa Ligi macerasına 
ikinci eleme turun-
dan başlayacak.
 Siyah-
beyazlı takım, söz ko-
nusu turu geçmesi 
durumunda önce 
üçüncü eleme turu-
na, daha sonra da 
play-off'lara adını 
yazdıracak.
 "Kara kar-
tal", bu üç turda ba-
şarılı olması duru-
munda UEFA Avrupa 
Ligi'nin lig aşamasın-
da mücadele 
edecek.
 Beşiktaş, 
play-off turunda 
elenmesi durumun-
da yoluna UEFA Kon-
ferans Ligi'nde lig 
aşamasından devam 
edecek.
  Sezonu 
ligde şampiyonluk 
mücadelesi vereceği 
rakiplerine göre yak-
laşık bir ay daha 
erken açacak siyah-
beyazlılar, play-
off'lardan önce elen-
mesi durumunda ise 
Avrupa kupalarına 
veda edecek.
(AA)

Trabzonspor, Fatih Tekke ile 
puan ortalamasını yükseltti

Beşiktaş'ta sezon "farklı" başladı, 
hayal kırıklığıyla bitti

Uzmanlara göre, kurban kesimi profesyonel kişilerce yapılmalı

KARDEMİR mayıs ayında rekor 
sevkiyat gerçekleştirdi

Bankacılık sektörünün net kaarı nisan 
sonu itibarıyla 264,2 milyar lira oldu
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 HSK Genel Sekreter Yar-
dımcısı Emre Çelik ve Hakim Fikret 
Ekin Kaman’da ağırladı.
 Kaman Belediye Başkanı 
Emre Demirci, Hakimler ve Savcılar 
Kurulu (HSK) Genel Sekreter Yar-
dımcısı Emre Çelik ile Hakim Fikret 

Ekin’i makamında misafir etti. Ziya-
ret, samimi bir ortamda gerçekleşir-
ken, Başkan Demirci, konuklarına 
Kaman’a gösterdikleri ilgi dolayısıyla 
teşekkürlerini iletti.
 Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Başkan Emre 

Demirci, yaptığı açıklamada şu ifa-
delere yer verdi:
 “Hakimler ve Savcılar Kuru-
lu Genel Sekreter Yardımcısı kıy-
metli hemşerimiz Sayın Emre Çelik’i 
ve değerli Hakimimiz Sayın Fikret 
Ekin’i Kaman Belediyesi'nde ağırla-
maktan büyük onur ve memnuniyet 
duyduk. Nazik ziyaretleriyle bizleri 
onurlandıran kıymetli misafirlerimi-
ze, ilçemize ve belediyemize göster-
miş oldukları yakın ilgi ve samimi 
sohbetleri için teşekkür ediyorum.”
 Ziyaret sırasında ilçede yü-
rütülen çalışmalar ve Kaman Beledi-
yesi’nin projeleri hakkında da bilgi 
verildiği öğrenildi. 
 Başkan Demirci’nin, hukuk 
camiasından gelen bu anlamlı ziya-
reti, kamu hizmetinde kurumlar 
arası dayanışmanın güzel bir örneği 
olarak değerlendirdiği ifade edildi.
Ziyaret, günün anısına çekilen hatı-
ra fotoğrafı ile sona erdi.
(FİLİZ ÖZ)

HSK’dan Kaman 
Belediyesi’ne ziyaret

Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci’den anlamlı ziyaret teşekkürü

 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. 
Süleyman Ersoy, sağlık hizmetlerinin kalite-
sini ve işleyişini yerinde görmek amacıyla 
Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesine 
gece saatlerinde kapsamlı bir denetim ziya-
reti gerçekleştirdi.
 Ziyarete, İl Sağlık Müdürü Ersoy’un 
yanı sıra Sağlık Hizmetleri Başkanı Doç. Dr. 
Bilal İlanbey, Hastane Başhekimi Dr. Öğr. 
Üyesi Erkan Dulkadiroğlu, Başhekim Yar-
dımcısı Dr. Öğr. Üyesi M. Salih Ateş ile has-
tane idarecileri katıldı.
  Heyet, gece boyunca Acil Servis 
başta olmak üzere hastanenin tüm yataklı 
servislerinde kapsamlı incelemelerde bu-
lundu.
HİZMETLERİN İŞLEYİŞİ VE HASTA 
MEMNUNİYETİ YERİNDE DEĞER-
LENDİRİLDİ
 Gece mesaisinde gerçekleştirilen zi-
yarette Acil Servis’in genel durumu, hasta 
yoğunluğu, müdahale süreçleri ve personel 
organizasyonu detaylı şekilde gözlemlendi.    
 Yataklı servislerde ise hasta odala-
rı, hemşire istasyonları ve genel hijyen ko-
şulları denetlendi. 
 Hasta ve hasta yakınlarıyla da bire-
bir görüşmeler gerçekleştiren heyet, sağlık 
hizmetlerinden memnuniyet düzeylerini din-
ledi.
 Personel ile yapılan görüşmelerde 
görevli sağlık çalışanlarının nöbet koşulları, 
ekipman ihtiyaçları ve hizmet sunumunda 
karşılaşılan zorluklar ele alındı.
  İl Sağlık Müdürü Ersoy, sağlık çalı-
şanlarına özverili çalışmaları dolayısıyla te-
şekkür ederek, sağlık hizmetlerinin kesinti-
siz ve kaliteli şekilde sürdürülebilmesi için 
gerekli her türlü desteğin sağlanacağını 
ifade etti.
ERSOY: “GECENİN SESSİZLİĞİNDE FE-
DAKÂRCA GÖREV YAPAN EKİPLERE 

TEŞEKKÜR EDİYORUM”
 Ziyaretin ardından değerlendirme-
de bulunan İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Sü-
leyman Ersoy, “Hastanemizde gece saatle-
rinde de sağlık hizmetlerinin eksiksiz sür-
düğünü ve tüm birimlerdeki personelin 
büyük bir gayretle çalıştığını görmek mem-
nuniyet verici. 
 Gecenin sessizliğinde fedakârca 
görev yapan tüm sağlık çalışanlarımıza te-
şekkür ediyorum. 
 Sağlık hizmetlerinin iyileştirilmesi 
adına bu tür ziyaretlerimiz devam edecek” 
dedi.
 Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi yönetimi de denetim ve ziyaretin ken-
dileri için önemli bir motivasyon kaynağı ol-
duğunu belirterek, İl Sağlık Müdürlüğü’nün 
desteğiyle hizmet kalitesinin her geçen gün 
daha da artırılacağını vurguladı.
(SEVGİ ER)

İL SAĞLIK MÜDÜRÜNDEN GECE MESAİSİ: 

KIRŞEHİR EĞİTİM VE ARAŞTIRMA
 HASTANESİNE DENETİM ZİYARETİ

 - Kursiyerlerden 40 yaşın-
daki Hacer Kaya:
 - "Hocalarımızın sayesinde 
başardım, öğrendim. Zor diye bir 
şey yok. Kadınlar olarak istersek ba-
şarabiliriz”
 - Kırşehir'de katıldıkları 
kursta kaynakçılığı öğrenen 4 kadın, 
"erkek mesleği" algısını kırarak ken-
dilerine yeni iş alanı oluşturdu.
 İl Milli Eğitim Müdürlüğü ko-
ordinasyonunda Halk Eğitim Merke-
zi, Badem Pınarı Mesleki Eğitim Mer-
kezi ve Ahiler Kalkınma Ajansı 
(AHİKA) işbirliğiyle düzenlenen kay-
nakçılık kursuna 4'ü kadın, 20 kursi-
yer katıldı. Yaklaşık 360 saatlik 
kursu başarıyla tamamlayan kursi-
yerlerin, sanayi sektöründe önemli 
bir yere sahip olan kaynakçılıkla 
yeni iş olanaklarına kavuşması he-
defleniyor.
 Ayrıca kurs sayesinde kay-
nakçılık alanında istihdamın artması 
ve yetişmiş elemanla ülke ekonomi-
sine de katkı sağlanması amaçlanı-
yor. Kursa katılan kadınlardan 2 
çocuk annesi 37 yaşındaki Hilal 
Solak, AA muhabirine, 3 ay eğitim 
gördüğünü ve kaynak işini öğrendi-

ğini söyledi. Kaynakçılığın, hassasi-
yet ve ince işçilik gerektirdiğini, 
bunu da kadınların iyi şekilde yapa-
bileceğini ifade eden Solak, kadın 
kaynakçı sayısının çok az olması ne-
deniyle bu işe niyetlendiğini dile ge-
tirdi. İş imkanlarını araştırdığını ve 
yeni bir meslek edinmek için kursa 
geldiğini anlatan Solak, "İş imkanla-
rını araştırırken karşıma bu kurs 
çıktı, o yüzden başvurdum. İlk baş-
larda biraz çekinmiştim ama hocala-
rımızın tavsiyesi ve desteğiyle 

devam ettim. İş imkanlarının da 
güzel olduğunu duydum, inşallah 
sonuç da öyle olur. Büyük fabrika-
larda istihdam oluyor, inşallah ben 
de oralarda işe girerim." diye ko-
nuştu. Eşinin de bu süreçte kendisi-
ne destek olduğunu belirten Solak, 
"Aslında kaynak işi çok zor, evet 
erkek işi. Ben de çok zorlandım ama 
başardık. Hocalarımızın da desteğiy-
le gayet güzel oldu." dedi.
- "KADINLAR DA HER ŞEYİ BA-
ŞARABİLİR”

 Kursiyerlerden 40 yaşındaki 
Hacer Kaya ise başka bir kursa gi-
derken kaynakçılık kursunu duydu-
ğunu ve bu işi yapabileceğini hisset-
tiğini ifade etti.
 Kursa severek ve isteyerek 
geldiğini, kaynak yapmanın güzel ol-
duğunu dile getiren Kaya, şöyle ko-
nuştu: "Mesela demir kapıyı ben 
kaynattım. Bana 'yapamazsın' de-
diklerinde ben de 'yapamazsam' 
diye düşünmüştüm. Hocalarımızın 
sayesinde başardım, öğrendim. Zor 

diye bir şey yok. Kadınlar olarak is-
tersek başarabiliriz. Maske ve eldi-
venlerimizi takıp çalıştık. Elektrotlar 
yapışıyordu ve biz bilmiyorduk. Gös-
terdiler ve şimdi yapıştırmıyoruz 
artık. Bütün kadınlara söylüyorum, 
onlar da bu kurslara gelsinler. Sade-
ce erkekler değil, kadınlar da her 
şeyi başarabilir."
- "KADINLAR, ERKEKLERE 
GÖRE DAHA GÜZEL KAYNAK YA-
PIYOR”
 Metal Teknolojisi Öğretmeni 
Deniz Demirel de kursiyerlerle 360 
saatlik ders yaptıklarını söyledi.
Kursiyerlere gaz altı, elektrik, lazer, 
toz altı ve direnç kaynağını da öğ-
rettiklerini anlatan Demirel, "Şu 
anda kursiyerlerimiz kaynakları çok 
iyi şekilde öğrenmiş durumdalar.   
 Kadın kursiyerlerimiz erkek-
lere göre daha güzel kaynak yapı-
yor. Sebebi de daha soğukkanlılar, 
elleri titremiyor. Biliyorsunuz kay-
nakta özellikle elinizin titrememesi 
lazım. O yüzden kursa katılan kadın 
arkadaşlarımız gayet güzel kaynak 
yaptılar. Bu kursu başarıyla tamam-
layan kadınlar, istedikleri takdirde 
çok güzel bir şekilde bu mesleği icra 
edebilirler." ifadelerini kullandı.
 Badem Pınarı Mesleki Eği-
tim Merkezi Müdürü Selim Erbaş 
"Kadın kursiyerlerimizle konuştuğu-
muzda çok sevdiklerini söylediler. 
Onların rahatça iş bulabileceklerini 
ve kursları devam ettirmeyi düşünü-
yoruz. 
 Elimizden geldiği kadar in-
sanlarımızı istihdama yönelik açılan 
kurslara katılmasını teşvik ediyo-
ruz." dedi. 
KIRŞEHİR (AA)

Kaynakçılığı öğrenen kadınlar 
kend�ler�ne yen� �ş alanı oluşturdu

Kırşehir'de katıldıkları kursta kaynakçılığı öğrenen 4 kadın, 
hem erkek mesleği algısını kırdı hem de kendilerine yeni iş kapısı açtı

 Adana'nın merkez Seyhan ilçesinde 
geri dönüşüm tesisinde çıkan yangın, kont-
rol altına alındı.
Adana
 Yenidam Mahallesi'nde bulunan 
geri dönüşüm tesisinde henüz bilinmeyen 
nedenle yangın çıktı.
 Çevredekilerin ihbarı üzerine olay 
yerine çok sayıda itfaiye ve sağlık ekibi sevk 
edildi. Polis ekipleri, çevrede güvenlik önle-
mi aldı.
 Yangına, itfaiyenin yanı sıra Emni-
yet Müdürlüğünün toplumsal olaylara mü-
dahale araçları (TOMA) ve iş makineleriyle 
müdahale edildi.

 Kontrol altına alınan yangını soğut-
ma çalışmaları sürüyor. (AA)

Adana'da geri dönüşüm tesisinde
 çıkan yangın kontrol altına alındı



 Kırşehir’in 
Özbağ Beldesi’nde 
mahallelerde başlatı-
lan yol yapım ve dü-
zenleme çalışmaları 
aralıksız devam edi-
yor. 
 Özbağ Bele-
diyesi, özellikle alt-
yapısı tamamlanan 
bölgelerde sıcak as-
falt ve kilit parke 
taşı döşeme faaliyet-
lerini hızlandırdı. 

 Çalışmaların 
son durağı ise Kışla-
pınar Mahallesi oldu.
 Belediye Baş-
kanı İsmail Çanakcı, 
ekiplerin sahadaki 
mesaisini yerinde in-
celeyerek çalışmalar 
hakkında yetkililer-
den bilgi aldı. 
 Kışlapınar 
Mahallesi’nde yürü-
tülen yol düzenleme 
ve yenileme çalış-

malarının titizlikle 
sürdürüldüğünü be-
lirten Başkan Çanak-
cı, yaptığı açıklama-
da şu ifadeleri kul-
landı: “Kışlapınar Ma-
hallesi’nde yol yapım 
çalışmalarımız tüm 
hızıyla devam ediyor. 
 Mahalle sa-
kinlerimizin konforu 
ve güvenliği için 
gece gündüz deme-
den çalışıyoruz. 

 Hedefimiz, 
her mahallemizi 
daha yaşanabilir 
hale getirmek. 
 Daha güzel 
bir Özbağ için dur-
madan çalışıyoruz.”
Vatandaşların ulaşı-
mını kolaylaştıracak 
ve mahalle estetiği-
ne katkı sunacak pro-
jeler kapsamında yü-
rütülen yol yapım ça-
lışmalarının, hava 

şartları elverdiği sü-
rece devam edeceği 
bildirildi.
 Özbağ Bele-
diyesi yetkilileri ise, 
yol yapımı tamamla-
nan bölgelerde kısa 
süre içinde kaldırım 
ve çevre düzenleme-
si çalışmalarına da 
başlanacağını ifade 
etti. 
 Belediye, va-
tandaşların görüş ve 
taleplerini de dikkate 
alarak hizmetlerini 
planlı bir şekilde sür-
dürmeyi amaçlıyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Eski tip sü-
rücü belgelerinin ye-
nilenmesi için tanı-
nan süre hızla daralı-
yor. 
 Karayolları 
Trafik Yönetmeli-
ği'nin geçici 10. mad-
desi uyarınca, 31 
Temmuz 2025 tari-
hinden sonra eski tip 
sürücü belgeleri ge-
çersiz sayılacak. 
 Bu tarihe 
kadar yalnızca 15 
lira karşılığında yapı-
lan yenileme işlemi, 
1 Ağustos 2025’ten 
itibaren B sınıfı ehli-
yet için 7.438 lira ola-
cak. 
 Kırşehirli va-
tandaşlar için bu kri-
tik sürecin detayları 
haberimizde…
BAŞVURUYU SON 
GÜNE BIRAKMA-
YIN
 Nüfus ve Va-
tandaşlık İşleri Genel 

Müdürlüğü yetkilileri, 
Kırşehir’deki vatan-
daşlara önemli bir 
çağrıda bulunarak, 
son günlerde yaşa-
nabilecek yoğunluk 
nedeniyle işlemlerin 
son tarihe bırakılma-
masını öneriyor. 
 Özellikle Kır-
şehir Nüfus Müdürlü-
ğü’nde randevusuz 
başvurularda yoğun 
bekleme süreleri olu-
şabileceği için 
https:// rande-
vu. nvi. gov. tr, ALO 
199 ya da NVİ mobil 
uygulaması üzerin-
den erken randevu 
alınması tavsiye edi-
liyor.
5 ADIMDA 
EHLİYET 
YENİLEME İŞLEMİ
 Kırşehir'de 
eski tip sürücü bel-
gelerini yenilemek is-
teyen vatandaşlar, iş-
lemlerini şu 5 adım-

da tamamlayabiliyor:
RANDEVU ALIN-
MASI
 NVİ internet 
portalı, ALO 199 
hattı ya da mobil uy-
gulama üzerinden 
nüfus müdürlükleri 
için randevu alınma-
sı gerekiyor.
GEREKLİ BELGE-
LERİN HAZIRLAN-
MASI
 Mevcut 
(eski) sürücü belgesi
15 TL ödendiğine 
dair dekont
(13 TL değerli kâğıt 
bedeli + 2 TL vakıf 
payı / 
https:// ivd. gib. gov. tr 
veya bankalardan 
ödenebilir)
Yetkili sağlık ku-
ruluşlarından 
alınmış ve geçerli-
liği 2 yıl olan sü-
rücü sağlık raporu
 Son 6 ay 
içinde çekilmiş 1 

adet biyometrik fo-
toğraf
NÜFUS MÜDÜR-
LÜĞÜNE BAŞVU-
RU
 Belirlenen 
randevu saatinde, 
hazırlanan evraklarla 
birlikte nüfus mü-
dürlüğüne gidilerek 
başvuru yapılır. 
 Randevusuz 
başvuru da müm-
kündür ancak uzun 
bekleme süresi göz 
önünde bulundurul-
malıdır.
GEÇİCİ BELGE İLE 
ARAÇ KULLANIMI
 Başvuru son-
rası yeni sürücü bel-
gesi 2 iş günü içinde 
kişiselleştirilerek üre-
time alınır. Bu süre-
de vatandaşlar geçici 
sürücü belgesi ile 
araç kullanmaya 
devam edebilir. 
 Bu belge e-
Devlet üzerinden de 

alınabilir.
YENİ BELGENİN 
TESLİMİ
 Yeni ehliyet 
belgesi, PTT aracılı-
ğıyla başvuru esna-
sında verilen adrese 
ya da kişinin belirle-
yeceği iki kişiden bi-
rine teslim ediliyor. 
 Teslim süresi 
56 il merkezine 1 
gün, diğer illere 2 
gün, ilçelere ise 4 
gün olarak belirtili-
yor.
YENİLEMEYENLER 
AĞUSTOS’TA YÜK-
SEK BEDEL ÖDE-
YECEK
 Kırşehirli sü-
rücüler için 31 Tem-
muz 2025 tarihi ha-
yati önem taşıyor. 
 Bu tarihe 
kadar 15 lira ödeye-
rek yenilenebilen sü-
rücü belgeleri, 1 
Ağustos’tan itibaren 
7 bin 438 lira bedel 
ile değiştirilecek. 
 Yetkililer, 
gerek yüksek mali-
yetten kurtulmak ge-
rekse işlem yoğunlu-
ğundan etkilenme-
mek adına Kırşehirli-
lerin başvurularını er-
kenden yapmalarını 
istiyor.
(MURAT BOR)

 İçişleri Baka-
nı Ali Yerlikaya, sos-
yal medya hesabın-
dan yaptığı payla-
şımda, cumhuriyet 
başsavcılıkları ile Em-
niyet Genel Müdürlü-
ğü Siber Suçlarla Mü-
cadele Daire Başkan-
lığı koordinesinde, il 
emniyet müdürlükle-
ri siber suçlarla mü-
cadele şube müdür-
lüklerince 29 il mer-
kezli 52 ilde operas-
yon düzenlendiğini 
kaydetti.
 "Yasa dışı 
bahis, çevrimiçi 
çocuk müstehcenliği, 
nitelikli hırsızlık, suç 
işlemek amacıyla 
örgüt kurmak, suç-
tan kaynaklanan mal 
varlığı değerlerini ak-
lamak ve bilişim sis-
temlerinin araç ola-
rak kullanılması" suç-
larına yönelik ope-
rasyonlarda, ruhsat-
sız tabancalar ile çok 
sayıda dijital mater-

yal ele geçirildiğini 
aktaran Yerlikaya, 
yaklaşık 5 milyar 
lira mal varlığına 
el konulduğunu be-
lirtti.
 Yerlikaya, ya-
kalanan şüphelilerin, 
sosyal medya plat-
formları ve oltalama 
(phishing) siteleri 
üzerinden forex yatı-
rım ortaklığı, kripto 
yatırım danışmanlığı, 
hediye çeki, araç ki-
ralama/kapora, kira-
lık bungalov, ürün sa-
tışı ve dijital sazan 

sarmalı yöntemleriy-
le vatandaşları do-
landırdıklarını, yasa 
dışı bahis ve kumar-
da kullanılmak üzere 
banka hesapları top-
ladıkları, yasa dışı 
bahis sitelerine alt 
yapı sağlama, kumar 
oynatma ve para nak-
line aracılık ettikleri, 
müstehcen çocuk gö-
rüntüleri bulundur-
dukları, vatandaşla-
rın mobil bankacılık 
hesaplarına erişerek 
haksız kazanç sağla-
dıklarının tespit edil-

diğini belirtti.
 Valileri, ope-
rasyonları koordine 
eden cumhuriyet baş-
savcılıklarını, operas-
yonları gerçekleşti-
ren il emniyet mü-
dürlerini ve polisleri 
tebrik eden Yerlika-
ya, "Kara Vatan'da ol-
duğu gibi Siber 
Vatan'da da sanal 
devriyelerimizle suç 
ve suçlularla müca-
delemize kararlılıkla 
devam ediyoruz." ifa-
delerini kullandı.
(AA)
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8'den Devam
 “Yeni Dün-
yanın İnsanı Kim?” 
projesiyle gençler, 
teknolojik dönüşü-
mün toplum üzerin-

deki etkilerini değer-
lendirirken, aynı za-
manda kendi kariyer 
yolculukları için de 
ilham veren bilgiler 
edindi.

 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, bu 
tür nitelikli etkinlik-
lerle üniversite öğ-
rencilerinin bilgiye 
ulaşmalarına, kendi-

lerini geliştirmelerine 
ve yeni nesil fikirlerle 
buluşmalarına öncü-
lük etmeye devam 
ediyor. 
(SEVGİ ER)

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

 Küresel krizin etkisiyle güvenli 
liman arayan yatırımcı altına yöneldi, Kırşe-
hir’de kuyumcularda hareketlilik gözlendi.
 Rusya ile Ukrayna arasında tırma-
nan savaş gerilimi, dünya genelinde piyasa-
larda belirsizlik yaratırken, yatırımcılar bir 
kez daha güvenli liman olarak görülen altı-
na yöneldi. 
 Bu gelişmelerin etkisiyle altın fiyat-
ları hızlı bir yükselişe geçti. 
 Küresel piyasalarda yaşanan bu ha-
reketlilik, Kırşehir'deki kuyumcu esnafının 
da işlerinde artış yaşanmasına neden oldu.
 Geçtiğimiz hafta gram altın 4 bin 
146 TL seviyesinden kapanış yaparken, 
bugün öğle saatleri itibariyle 4 bin 225 TL 
seviyesine kadar yükseldi. 
 Sadece birkaç gün içerisinde gram 
altında 79 TL'lik artış yaşanması, yatırımcı-
ların dikkatini bir kez daha bu güvenli lima-
na çekti.
KIRŞEHİRLİ KUYUMCULAR: “ALTINA 
İLGİ YENİDEN ARTTI”
 Kırşehir’de faaliyet gösteren ku-
yumcular, savaş haberleriyle birlikte vatan-
daşların altın alımına yöneldiğini belirtiyor. 
 Kırşehirli kuyumcu esnaflarından 
bazıları, özellikle gram ve çeyrek altın ta-
leplerinin artış gösterdiğini ifade ederken, 
satışlarda hafta başından bu yana belirgin 

bir hareketlilik yaşandığını dile getiriyor.
ÇEYREK VE YARIM ALTINDA DA YÜK-
SELİŞ
 Güncel verilere göre, çeyrek altın 6 
bin 727 TL’den, yarım altın ise 13 bin 455 
TL’den işlem görüyor. 
 Yatırımcıların kısa vadeli belirsizlik-
lerden korunmak amacıyla fiziki altına yö-
nelmesi, bu tür küçük yatırım ürünlerine 
olan ilgiyi artırıyor.
ONS ALTIN 3.353 DOLARA YÜKSELDİ
 Uluslararası piyasalarda da ons 
altın fiyatları yükselişini sürdürüyor. 
 Geçen hafta 3.289 dolar seviyesin-
de bulunan ons altın, bugün itibariyle 3.353 
dolara kadar yükseldi. 
 6 Mayıs'ta ulaşılan 3.430 dolarlık 
rekor seviyeye doğru yeniden yaklaşılması, 
önümüzdeki günlerde daha büyük artışların 
yaşanabileceği yönünde yorumlara neden 
oluyor.
UZMANLAR UYARIYOR: “PANİK ALI-
MINDAN KAÇININ”
 Ekonomi uzmanları ise bu hızlı yük-
selişin ardından yatırımcılara temkinli olma-
ları yönünde uyarılarda bulunuyor. 
 Kırşehir’de de dikkat çeken bu ani 
yükselişin ardından, vatandaşların kısa va-
deli kazanç beklentisiyle panik alımlar yap-
maması gerektiği belirtiliyor. (SEVGİ ER)

Kırşehir Gençlik Merkezi’nden
 Gençlere Ufuk Açan Buluşma

ESKİ EHLİYETLERİN GEÇERLİLİĞİ 
31 TEMMUZ’DA SONA ERİYOR

 Yen�lemeyenler 
Ağustos’tan İt�baren 

7.438 TL Ödeyecek

ALTIN FİYATLARINDA
 SAVAŞ ETKİSİ

Özbağ Belediyesi mahallelerdeki
 yol yapım çalışmalarını sürdürüyor

Başkan İsmail Çanakcı: “Daha güzel bir
 Özbağ için durmadan çalışıyoruz.”

S�ber suçlara yönel�k operasyonlarda 
423 şüphel� yakalandı
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Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

 Trendyol 
Süper Lig'de sezonu 
Sipay Bodrum FK 
deplasmanında 4-
0'lık galibiyetle kapa-
tan siyah-beyazlı fut-
bol takımı, 2024-

2025'e iyi başladı 
ancak sonrasında 
beklentileri karşıla-
yamadı.
 Yeni sezona 
Galatasaray'ı 5-0 ye-
nerek Süper Kupa 

şampiyonluğuyla id-
dialı bir başlangıç 
yapan siyah-
beyazlılar, ligde 10. 
haftada sarı-kırmız
ılı rakibine karşı oy-
nadığı derbinin ar-

dından yarıştan 
koptu.
 Önce Süper 
Lig'de, daha sonra 
UEFA Avrupa 
Ligi'nde beklentilerin 
uzağında kalan 

"Kara kartal", son 
olarak Ziraat Türkiye 
Kupası'na da havlu 
attı.
 Ekim 
2024'te başlayan ve 
yıl sonuna kadar 
süren süreçte yöne-
timsel ve sportif açı-
dan kaotik bir dö-
nemden geçen Be-
şiktaş, ligi 62 puanla 
Reeder Samsuns-
por'un iki puan ar-
dında 4. basamakta 
tamamladı.
Sezonun karnesi
 Beşiktaş, 
Trendyol Süper Lig 
2024-2025 sezonun-
da çıktığı 36 maçta 
17 galibiyet, 11 be-
raberlik ve 8 yenilgi 
yaşadı, topladığı 62 
puanla ligi dördüncü 
sırada bitirdi.

 Türkiye 
Masa Tenisi Federas-
yonunun faaliyet 
programında yer 
alan Yaşar Sedef 
Gençler Takım-Ferdi 
Türkiye Şampiyona-
sı, Kırşehir'de ta-
mamlandı.
 Kırşehir Spor 
Salonu'nda yapılan 

şampiyonada 28 
takım ve 500'ün 
üzerinde sporcu ya-
rıştı.
 Şampiyona-
da, takım erkeklerde 
Adana Çiltar MTSK 
birinci, İstanbul 
BBSK ikinci, Kayseri 
Kocasinan Belediyesi 
üçüncü, Çorum Bele-

diyesi ise dördüncü 
sırayı aldı. 
 Takım Kızlar-
da ise İstanbul BBSK 
birinci, Fenerbahçe 
ikinciliği, Bursa Bü-
yükşehir Belediyesi 
üçüncülüğü, Çorum 
Belediyesi dördüncü-
lüğü elde etti.
 Erkekler 

ferdi (tek erkek) ka-
tegorisinde Kayse-
ri'den Kenan Eren 
Kahraman, Türkiye 
şampiyonu oldu. 
 Adana'dan 
Görkem Öçal ikin
ci, Balıkesir'den 
Yiğit Furkan Şim
şek üçüncü, İstan-
bul'dan Berk Öztop-
rak ise dördüncü 
oldu.
 Kızlar ferdi 
(tek kızlar) kategori-
sinde de İstan-
bul'dan Asude Tuba 

Şimşek birinciliği, 
Bursa'dan Büşra 
Demir ikinciliği, 
İstanbul'dan Aybü
ke Banu Şimşek 
üçüncülüğü, 
Bursa'dan Yaren 
Kurt dördüncülüğü 
elde etti.
 Türkiye 
Masa Tenisi Federas-
yonu yöneticileri, dü-
zenlenen törende, 
dereceye giren yarış-
macılara madalya ve 
kupalarını verdi.
KIRŞEHİR (AA)

7'de

5'te

 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, 
gençlerin kişisel ve 
akademik gelişimle-
rine katkı sunmak 
amacıyla yürütülen 
ÜNİDES Projesi kap-
samında önemli bir 
etkinliğe daha ev sa-
hipliği yaptı. 
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Yönetim Bilişim Sis-
temleri Topluluğu ta-
rafından hayata ge-
çirilen “Yeni Dünya-

nın İnsanı Kim?” adlı 
proje, gençleri ala-
nında uzman isim-
lerle bir araya getir-
di.
 Proje kapsa-
mında gerçekleştiri-
len buluşmalarda, di-
jital çağın gereklilik-
leri, yapay zekâ, bili-
şim teknolojileri, iş 
dünyasında değişen 
insan profili ve gele-
ceğin yetkinlikleri 
gibi konular ele alın-
dı. 

 Gençler, 
uzman eğitimcilerle 
birebir iletişim kura-
rak hem tecrübe 
edinme hem de 
fikir alışverişinde 
bulunma imkânı 
buldu.
 Etkinliğe ev 
sahipliği yapan Kır-
şehir Gençlik Mer
kezi yetkilileri, pro
jeye ilişkin şu değ
erlendirmede bulun-
du:
 “Gençlerimi-

zi sadece akademik 
değil, aynı zaman
da düşünsel ve sos-
yal yönden de geliş-
tirmek en önemli 
önceliklerimiz ara-
sında.
 ÜNİDES Pro-
jesi kapsamında ha-
yata geçirilen bu an-
lamlı çalışmayla, 
gençlerimizin yeni 
dünyanın dinamikle-
rini anlayan bireyler 
olarak yetişmelerine 
katkı sağlıyoruz.”

5'te

 Trendyol 
Süper Lig'de sezonu 
arzu ettiği yerin uza-
ğında tamamlayan 
Trabzonspor, teknik 
direktör Fatih Tekke 
ile bu sezon en iyi 
puan ortalamasını 
elde etti.
 Bordo-
mavililer, ligde oy
nadığı 36 karşılaş-
mada 13 galibiyet, 
12 beraberlik, 11 
mağlubiyet sonucun-
da 51 puan toplaya-
rak ligi 7. sırada bitir-
di.
 Ligde 16. 
haftada 16 puanla 
düşme hattının 1 
puan önünde 15. sı-

rada yer alan Kara-
deniz ekibi, kötü 
geçirdiği sezonu 7. 
sırada tamamlayabil-
di.
4 çalıştırıcı görev 
yaptı
 Sezonun ilk 

haftasında Net Glo-
bal Sivasspor bera-
berliğinin ardından 
teknik direktör 
Abdullah Avcı ile 
yollarını ayıran, ikin
ci haftada geçici 
olarak takımın başı-

na getirilen İhsan De-
relioğlu ile ikas 
Eyüpspor maçında 
da berabere kalan 
bordo-mavililer, daha 
sonra teknik direktör 
Şenol Güneş ile an-
laştı.

Kırşehir Gençlik 
Merkezi’nden Gençlere 

Ufuk Açan Buluşma

“Yeni Dünyanın İnsanı Kim?” Projesiyle 

Geleceğin Yol Haritası Tartışıldı

Kırşehir'de düzenlenen Masa 
Tenisi Gençler Takım-Ferdi 

Türkiye Şampiyonası sona erdi

Trabzonspor, Fatih Tekke ile 
puan ortalamasını yükseltti

Beşiktaş'ta sezon "farklı" başladı, 
hayal kırıklığıyla bitti
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